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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414030F

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit Humans & Building Company Ltd
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", pallati 
Teknoprojekt, hyrja 2, ap. 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje, shkembimin, ndertimin, transformimin, 

rindertimin,  ristrukturimin, riparimin, mirembajtjen  e  
zakonshme dhe te jashtezakonshme, restaurimin, dhenien me 
qira dhe  tregtimin, projektimin dhe zhvillimin, duke 
perfshire per llogari te paleve te treta, te pronave urbane, 
ndertesave civile dhe industriale, tokave te cdo lloji ose 
destinacioni  duke perfshire ndertimin e strukturave dhe 
sistemeve   te nevojshme, duke perfshire ato 
elektromekanike, elektrike, telefonike dhe  elektronike, 
krijimin e perfundimeve te cdo lloji si dhe te gjitha punet e 
lidhura, plotesuese  dhe aksesore; Rinovimet  e ndertesave: 
ne vecanti, vendosja e catise dhe ndertimi  i kornizave  dhe 
ndertesave te catise, punimet e kopshtarise, montimi i 
lendinave  sintetike, punimet e sigurise, llacet dhe betonet, 
germimet  dhe prishja e punimeve te muratures si ndarje, 
suva, tavane false te llojeve te ndryshme. , mbarim i 
brendshem me suva, polistiren, dru, pvc dhe cdo materiale 
tjeter te pershtatshme per prodhim te te njejteve, dysheme; 
punime edili termoizolimi,  akustik, anticendio  dhe 
evakuimi; punimet edili dhe te mbrojtjes dhe vendosjes 
Hidraulike, instalimet e ujerave te bardha dhe te zeza; 
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suvatim dhe hidroizolim; punimet e godinave si fasada, 
mirembajtje  ndertesash; punime te pergjithshme  ndertimore 
per ndertesa dhe punime inxhinierike; konstruksione 
ndertimi; prishja e suvave te pasigurta qe  perbejne rrezik per 
shendetin publik; punimet e prishjes se objekteve dhe 
vendosja e terrenit; punime ne lidhje me themele te vecanta, 
restaurimi i ndertesave monumentale; shpime dhe bazamente  
speciale ne nentoke; punimet dhe germimet arkeologjike; 
pozon ne punen e mbulimit dhe ndertimit te ostures se 
tavaneve dhe ndertesave; ekzekutimi, testimi dhe vleresimet 
si per punet civile  ashtu edhe per ato impiante duke 
perfshire ristrukturimin  dhe rizhvillimin e ndertesave, duke 
perdorur gjithashtu profesioniste dhe kompani; do te jete ne 
gjendje t'i kryeje keto punime drejtperdrejt si me ndihmen e 
kompanive specifike. Ai mund t'u jape nenkontraktime 
shoqerive te pajisura per kete qellim, te gjitha ose nje pjese 
te punimeve te marra ne komision dhe vecanerisht per ato te 
marra nga organet publike mund te nenkontraktoje ose te 
punoje pjeserisht, teresisht ose pjeserisht, vete punimet ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Instalimi dhe 
mirembajtja e sistemeve: ne vecanti, sistemet 
elektrike,hidraulike, termohidraulike, rigjeneruese  dhe 
gjeotermale, fotovoltaike, termike, te ajrit te kondicionuar 
dhe gazit; projektimi dhe ndertimi i sistemeve fotovoltaike; 
Tregtim me shumice dhe pakice mobiljesh dhe orendi per 
zyra dhe dyqane dhe aktivitete profesionale, pajisjeve 
profesionale per qendrat estetike te mireqenies dhe spa, per 
sallonet e berbereve dhe parukiereve. Ky aktivitet do te 
zhvillohet ne fushen nacionale dhe ne ate internacionale. Si 
objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik  te lejuar nga 
legjislacioni  shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise  se saj dhe qe kane rendesi per arritjen e 
objektivave te shoqerise.  
Mirko Gianpaolo Valicchia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 13/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirko GianpaoloValicchia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Humans & Building Company Ltd
E-Mail: humansbuildingcompany@gmail.com  
Telefon: 0694037119 0675013033 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-831914-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489DC26A-9F95-4BCF-8D95-2ACDFA2B7020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA060ECC-7A23-43DB-AAF1-83CF25D67252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB016993-4B01-40D4-8640-9691B6DC62D0

